
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ REKLAMY 
č.3/2025 

I. 
Smluvní strany 

1. ALWAC, a.s. 

se sídlem: Bílinská 3159/10, 415 01 Teplice 
zastoupena plnou mocí:  
IČO: 25006207 DIČ: CZ25006207 
bankovní spojení: Raiffeisenbank Teplice, číslo účtu 11155569/5500, variabilní symbol: 32025 

(dále jen obstaravatel) 
a 

2. Statutární město Teplice 
Náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice, IČ : 00266621, DIČ: CZ00266621 
Zastoupené pověřenou organizací: 
Domem kultury Teplice 
Mírové náměstí 2950, 415 80 Teplice, IČ : 00081221, DIČ : CZ00081221 
Zastoupeným: ing. Přemyslem Šobou ředitelem organizace 

(dále jen objednatel) 

li. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění reklamních tiskovin a materiálů při příležitosti konání 871 . Lázeňské sezony 
v Teplicích. 

1. Obstaravatel se touto smlouvou zavazuje zabezpečit objednateli reklamní tiskoviny: 
Prezentační desky A2, 2 ks cena 1 200 Kč 
Plakát Al s výběrem programu, , množství 300 ks, cena 8 925 Kč 
Pozvánky na slavnostní koncert vel. podobě, cena 1 400 Kč 
Program s mapkou, skládačka, množství 20 000 ks, cena 36 672 Kč 
Poutače na desky - 12 druhů, cena 13 254 Kč 
Bannery na pódia - 3 druhy, cena 11136 Kč 
Pásky na ruku 2 druhy, množství 300 ks, cena 2 432 Kč 
Reflexní vesty s logem, množství 12 ks, cena 2 800 Kč 
Tisk Citylightů, množství 10 ks, cena 16 980 Kč 

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout pro naplnění bodu 1. tohoto článku sjednanou finanční 
částku dle bodu 111.1. smlouvy. 



Ill. 
Povinnosti objednatele 

1. V návaznosti na bod li. 1. se objednatel zavazuje uhradit na účet obstaravatele dohodnutou finanční částku 
ve výši 94 799,- Kč+ 21% DPH, celková částka vč. DPH 114 706,80 Kč a to do 14 dnů po vystavení faktury. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Změny nebo doplňky této smlouvy lze provádět jen na základě dohody obou smluvních stran, a to formou 
oboustranně schválených písemných dodatků ke smlouvě. 
2. Finanční částka uvedená dle bodu Il l. smlouvy bude zúčtována nejpozději do 14 dnů po skončení Lázeňské 
sezony a to fakturou s délkou platností 14 dnů . 

3. Právní vztahy touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku . 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom paré. 
5. Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude organizací Dům kultury Teplice uveřejněna 
v registru smluv dle zákona o registru smluv {340/2015 sb.) 
6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tato byla ujednána svobodně, 
určitě, vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek s tím, že bylo dosaženo dohody o celém obsahu 
smlouvy, aniž by považovaly byť jen jediné její ujednání za nesrozumitelné. 
7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran . 
8. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již ode dne 
dojednání/podpisu této smlouvy a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání/podpisu této 
smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy. 

;;.2(l1~ 
V Teplicích dne .. .... .. .. ............ /.. .. .. .. ... .. .. 

Za obstaravatele: 

······ ···· 

 

1ehlrc.te.. l '5' .s .to2/"-v ....... ... .................... \ ...... dne .. ... .. .. ...... .. ................... . 

Za objednatele : 

·································




